
 
 
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale – UFF.VI- AT Napoli 
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO  il D. M. n. 1074 del 20.11.2019, relativo alla procedura selettiva riservata al 

personale impiegato per almeno 10 anni presso le istituzioni scolastiche ed 

educative statali, in qualità di dipendente a tempo indeterminato di imprese titolari 

di contratti per lo svolgimento dei servizi di pulizia; 

 

VISTO   il DDG. N. 2200 del 06.12.2019 con il quale è stata bandita la procedura selettiva 

per l’internalizzazione dei servizi di pulizia; 

 
VISTO  l’Articolo 7 comma 1, del suddetto DDG, con cui si definisce la composizione delle 

commissioni giudicatrici; 

 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

 
ACCERTATA l’assenza di motivi di esclusione o cause di incompatibilità o di inopportunità  
  dei componenti da nominare; 
 
VISTE               le rinunce di alcuni componenti; 
 
RITENUTO      di dover procedere alla sostituzione dei suddetti componenti; 

                                                                                  

                                                                             DECRETA 

 
Art.1)  Le Commissioni giudicatrice per la procedura selettiva riservata al personale per 

l’internalizzazione dei servizi di pulizia sono così costituite: 
 
 
 
      I Commissione: 
 

Presidente: Alfredo Fiore 

Dirigente collocato a riposo 

 

Componente: Maria Zampella 

Funzionario Ambito Territoriale di Napoli 
 

       Componente: Lucia Ammutinato 

       A.A. I.S. Pagano – Bernini (NA) 

 

       Segretario: Rosa Franzese 

      Impiegata Ambito Territoriale di Napoli 
 

 

 

 



 
 
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale – UFF.VI- AT Napoli 
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 
II Commissione: 
 
Presidente: Maria Francesca Vergara 

Dirigente IC Giovanni XXIII Sant’Antimo 

 

Componente: Mario Fatigati 

Funzionario Ambito Territoriale di Napoli 
 

Componente: Roberto Autiero 

A.A. S.M.S. Tito Livio (NA) 

 

Segretario: Mario Sessa 

Funzionario Ambito Territoriale di Napoli 
 
III Commissione: 
 
Presidente: Patrizia Porretta 

Dirigente ITI M. Curie (NA)  
 

Componente: Domenico Brusciano 

Funzionario Ambito Territoriale di Napoli 
 

Componente: Erminia Buonocore  

C.S. I.s. Pagano – Bernini (NA) 

 

Segretario: Antonio Grimaldi 

Impiegato Ambito Territoriale di Napoli 
 
IV Commissione: 
 
Presidente: Giovanna Giordano 

Dirigente ITI R. Elia  (NA)  
 

Componente: Maria Limite 

Funzionario Ambito Territoriale di Napoli 
 

Componente: Maria Annunziata 

AA. ISIS  Pacioli Sant’Anastasia      

 

Segretario: Serafina Perfetto 

Impiegato Ambito Territoriale di Napoli 
 
 

IL DIRIGENTE 

 Maria Teresa De Lisa 
 

Firmato digitalmente ai sensi del codice 

             dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
MTDL/sp 

mariateresa.delisa@istruzione.it 


		2020-01-17T10:29:17+0000
	DE LISA MARIA TERESA


		2020-01-17T11:53:03+0100
	Napoli
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE.U.0000474.17-01-2020




